CemeHoBa MapuHa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

I0p. MU0 3aKJlo4YMBLLUEee
or4era 06 AOroBOP Ha NpoBeAeHue OUEeHKH
ouneHKe
719/07/25 4o CemeHoBa M.B.

00O "ArEHTCTBO OLIEHKU
720/07/25 "HOBALINS"

OO0 "ArEHTCTBO OLEHKWU
721/07/25 "HOBALINA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKN
722/07/25 "HOBALINS"

OO0 "ArEHTCTBO OLEHKU
723/07/25 "HOBALINA"
724/07/25 Yo CemeHoBa M.B.
725/07/25 Yo CemeHoBa M.B.

00O "ArEHTCTBO OLEHKN
726/07/25 "HOBALINS"

OO0 "ArEHTCTBO OLEHKU
727/07/25 "HOBALINS"
728/07/25 Yo CemeHoBa M.B.
729/07/25 4o CemeHoBa M.B.

00O "ArEHTCTBO OLEHKN
730/07/25 "HOBALIS"
731/07/25 4YMO CemeHoBa M.B.
732/07/25 YroO CemeHoBa M.B.
733/07/25 YroO CemeHoBa M.B.
734/07/25 Yo CemeHoBa M.B.

00O "ArEHTCTBO OLIEHKU
735/07/25 "HOBALINS"
736/07/25 4YMno CemeHoBa M.B.

00O "ArEHTCTBO OLEHKN
737/07/25 "HOBALINS"

OO0 "ArEHTCTBO OLEHKU
738/07/25 "HOBALINA"
739/07/25 00O "ArEHTCTBO OLEHKN

"HOBALMNA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

14.07.2025

11.08.2025

05.07.2025

29.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

25.07.2025

23.07.2025

17.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

22.07.2025

30.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

CBepeHun

CemeHoBa MapuHa BukTopoBHa

006103

05.11.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHmne

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Hexwunbloe
nomelleHne

HeXwunbloe
nometleHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexunble
nomeLeHuns

Hexxwunble
nomeLleHns

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

HexXxwunble
nomeLleHns

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM



740/07/25

741/08/25

742/08/25

743/09/25

744/09/25

745/09/25

746/09/25

747/09/25

748/09/25

749/09/25

750/09/25

751/09/25

752/09/25

753/09/25

754/09/25

755/09/25

756/09/25

757/09/25

758/09/25

759/09/25

760/09/25

4YMnoO CemeHoBa M.B.

4o CemeHoBa M.B.

4YroO CemeHoBa M.B.

4YroO CemeHoBa M.B.

YroO CemeHoBa M.B.

YroO CemeHoBa M.B.

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALMNA"

00O "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALMA"

00O "ArEHTCTBO OLEHKN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALMA"

4YMNoO CemeHoBa M.B.

YMoO CemeHoBa M.B.

4YMoO CemeHoBa M.B.

OO0 "ArEHTCTBO OLIEHKN
"HOBALNA"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
"HOBALNA"

4YroO CemeHoBa M.B.

4YMO CemeHoBa M.B.

4Yro CemeHoBa M.B.

30.07.2025

21.08.2025

21.08.2025

03.09.2025

15.09.2025

14.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

Hexxwunoe
nometlleHne

HeXwunble
nomeeHuns

Hexxunble
nomeLleHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunble
nomeLleHns

KBapTupa

Hexxwunble
nomeLleHns

Hexwunoe
nometeHune

Hexwunble
nomeLleHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Семенова Марина Викторовна

