

Семенова Марина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенова Марина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006103			
Дата включения в реестр членов РОО		05.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
719/07/25	ЧПО Семенова М.В.	03.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
720/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	07.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
721/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	07.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
722/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	14.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
723/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	11.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
724/07/25	ЧПО Семенова М.В.	05.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
725/07/25	ЧПО Семенова М.В.	29.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
726/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	16.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
727/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	16.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
728/07/25	ЧПО Семенова М.В.	25.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
729/07/25	ЧПО Семенова М.В.	23.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
730/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	17.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
731/07/25	ЧПО Семенова М.В.	27.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
732/07/25	ЧПО Семенова М.В.	27.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
733/07/25	ЧПО Семенова М.В.	23.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
734/07/25	ЧПО Семенова М.В.	23.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
735/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	22.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
736/07/25	ЧПО Семенова М.В.	30.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
737/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	29.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
738/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	31.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
739/07/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	31.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

740/07/25	ЧПО Семенова М.В.	30.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
741/08/25	ЧПО Семенова М.В.	21.08.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
742/08/25	ЧПО Семенова М.В.	21.08.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
743/09/25	ЧПО Семенова М.В.	03.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
744/09/25	ЧПО Семенова М.В.	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
745/09/25	ЧПО Семенова М.В.	14.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
746/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
747/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
748/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
749/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	16.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
750/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	16.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
751/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	16.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
752/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	17.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
753/09/25	ЧПО Семенова М.В.	17.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
754/09/25	ЧПО Семенова М.В.	26.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
755/09/25	ЧПО Семенова М.В.	26.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
756/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	25.09.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
757/09/25	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	24.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
758/09/25	ЧПО Семенова М.В.	25.09.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
759/09/25	ЧПО Семенова М.В.	25.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
760/09/25	ЧПО Семенова М.В.	25.09.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости